
r PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

fís.n?
Proc.n.« 060103/2020

Rubrica:

ÊsmM
TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.** 06010301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.<* 005/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J
R VIEIRA FILHO COMÉRCIO sob o CNPJ n.“ 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados a elaboração
da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipal e às crianças, jovens e adultos
assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 312.230,00 (trezentos e doze mil, duzentos e trinta reais). DATA DO CONTRATO: 12 de
março de 2020. VIGÊNCIA: Início: 12/03/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2023 0000 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR -
PNAE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.000051. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA
ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOSE
RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / 05 /2020

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telerone: (99) 3621-0533 ● I ® J ●



PREFEITUR^gyiDE BACA6AL-MAPwblicacã»Diário Oficial Eletrônico Edicão n°BAC202Ífe;íl'aPágina 1 ..l9/03/2020

Diário OfícíãlI

Prefeitura Municipal de Bacabal - MAtJA*

Prefeito Edvan Brandão de Farias

ICriado pela Lei N” 1,241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20200319 Bacabal ● MA, 19/03/202i

I  ICXrHI)IP:.NTE

0 Diário Oficial do Município dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 dc 14 de março de 2014.

exeiusivamcnlc na fomia ciclrônica, é uma publicação da Administração Direta deste -Vlunieípio,
ACKR\'0

As ediçõe.s do Diário Oficial Eletrônico dc Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do
;  seguinte endereço; https://dom,baeabal.ma,gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo c utilização de filtros. aec.ssc hltps://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pcsqiiisa.s c download são de acesso gratuito c independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA

CNPJ: 06,014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão dc Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533 e-mail; dom(^bacabal.ma.gov,br

Site; www.bacabal.ma.gov.br

Ucitaçâo

EXTRA IO DE CONTRATO

EX1RATÜ DO CONTRATO 0601030I/2020. PREG.ÀO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE BDUCAÇÀO c J R
„VIF.IRA FILHO COMÉRCIO .sob o CNPJ n." .30,579.195/000]-37, ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO:

Contraiaçao dc empresa para o fomccimemo dc gêneros alimentícios destinados a elaboração da merenda escolar dos

alunos da rede cie educação básica municipal c às crianças. Jovens c adultos assistidos pckss programas sociais, dc
interesse da Secretaria Municipal dc Educação cie Bacabal/MA, VALOR: RS 312.230.00 (trezentos c doze mil,
duzentos c trinta reais), DATA DO CONJ-RATO: 12 de março dc 2020. VIGÊNCIA: Início: 12/03/2020; Témiino:
31/12/2020- FONTES DE RECURSOS; 02.04 - SECRHTARLA DE EDUCAÇÀÜ; 12,361.0012 2023 0000 -
MANUTENÇÃO DA .MERENDA ESCOLAR

n. 0Ü5/202().SRE>, PARTES:n.

PNAE; 3.3,90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.15-(IOOl)51. SIG.NAI.\RIOS: Sra. ROSILDA AL\'ES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela
CON I RA TAN I E c 0 Sr. JOSE RAIMUNDO \ lElRA FILHO Proprietário, pela CONTRA I'AD.A. Bacabal./MA,
i 2 de março de 2020.

E.X TRA I O DE CONTRATO

EXTRAIO DO CONTRATO n." 06010302/2020. PREGÃO PRESENCIAL

PREl-Ll I URA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através cia SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO c C W S

II." 005/2020-SRl», PARTES:

Prcfcilura \lunii.i|>al dc Boc.^bai- MA. Trjkcvsii I.S dc Noicmbn*. 2:'),Cchln>. Itobal - Maranh3o - ClIP. 657WMVH) WMw.hac.ibjl.ma.gov.br
D.ano Oficial do Munieipio Elclrónico - Secretaria Municipal dc Adinimslmcao c Plancjamcnlo - Fone: (y'>l 31.21 (l.-i.i.i - dom o bacJbal.ma.gov.hr

lidiv-lo lu.n BACDO^OOaiy


